Praça Dias Carneiro, n.º 07 – Centro – CEP: 65.602-000

CNPJ: 05.699.210/0001-33
site: https://portal.cmcaxias.ma.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL

DE VEREADORES
DE CAXIAS-MA

PORTARIA Nº 480/2025

Designar servidor que menciona

e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

RICARDO RODRIGUES DE MATOS, no uso de suas atribuições legais, que lhe

conferem o Regimento Interno e a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Art. 1º - Designar Helder Silva Cavalcante Lopes, portador da Carteira de

Identidade nº 032886952007-7 SSP/MA do CPF nº 003.117.791-31, para o cargo

de Responsável pelo controle e inserções das Publicações no Diário Oficial.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS, ESTADO DO

MARANHÃO, EM 15 DE AGOSTO DE 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS

________________________________
RICARDO RODRIGUES DE MATOS

Presidente

		2025-08-15T11:31:29-0300
	RICARDO RODRIGUES DE MATOS:04017830307